Turun kaupunki

palveluohjaaja (vak.nro 358027)

Laskelma

300983

Palvelua on kertynyt 15.03.2020 mennesséa

Lisdd& myodnnettdessd on otettu huomioon seuraava palvelu:

30.04.2017 mennessa lisddn on ilmoitettu palveluaikaa
(Henkilostdjohtaja 11.4.2016 B 136/1lahihoitaja)

Turun kaupunki
Hyvinvointitoimiala
Portsakoti/pitkdaikaissh.v.os3
lahihoitaja

Hyvinvointitoimiala
Vanhusten asumispalvelut
vhteiset toiminnot
palveluohjaaja

Hyvinvointitoimiala
Portsakoti/pitkéaikaissh.v.os3
lahihoitaja

Hyvinvointitoimiala
Vanhusten asumispalvelut
vhteiset toiminnot
palveluohjaaja

01.05.2017-24.03.2019

25.03.2019-30.04.2019

01.05.2019-15.03.2020

16.03.2020-

12 v 10 kk 22 pv

10 v 0 kk 7 pv

2 v 10 kk 15 pv

Lisaa myonnettdessa on otettu huomioon seuraavat poissaolot:

Ei poissaoloja.



